Ex parte autem curae animarum presbyteri et diaconi non obligantur vinculo perpetui voti. Quamquam presbyteri et diaconi sint cooperatores episcopi, tamen non obligant totam vitam suam ad curam animarum sicut episcopus. Ceteris

paribus presbyteri sunt minoris perfectionis quam religiosi. Si vero religiosus careat ordine, tunc manifestum est praecellentiam ordini excellere quantum ad dignitatem, ad quam maior sanctitas interior requiritur quam requirat etiam religionis status.

De statu religioso. Ad statum perfectionis religiosae requiritur, in genere, obligatio perpetua ad ea quae sunt perfectionis, cum aliqua solemnitate. Religiosi enim se voto astringunt ad hoc quod a rebus saecularibus se abstineant, quibus licite uti potuerint, ad hoc quod liberius Deo vacent. Perfectio non consistit essentialiter in abrenuntiatione propriarum facultatum in actu sed in praeparatione animi ut scilicet homo sit paratus, si fuerit opus, omnia dimittere vel distribuere. Ad hoc tenentur religiosi ut saecularibus renuntiantes Deo se voveant ut ipsi serviant. Religionis status principaliter institutus est ad perfectionem adipiscendam per quaedam exercitia quibus tolluntur impedimenta perfectae caritatis. Religiosus enim dicitur qui se totaliter mancipat divino servitio, quasi holocaustum Deo offerens. Unde Gregorius dicit: « Sunt quidam qui nihil sibimetipsis reservant, sed sensum, linguam, vitam atque substantiam, quam perceperunt, omnipotenti Deo immolant ».

Moderator: Exc.mus secretarius generalis publicabit nunc exitum suffragationum quae habitae sunt in hodierna congregatione generali.

Secretarius generalis: Suffragatio super integro cap. V schematis de sacra Liturgia:

Praesentes votantes	2.193
Dixerunt <i>placet</i>	2.154
<i>non placet</i>	21
<i>placet iuxta modum</i>	16
Suffragia nulla	2

Ergo cap. V est probatum a Patribus.

Circa quaesitum propositum de schemate de B. Maria Virgine, Matre Ecclesiae, hic est exitus suffragationis:

Praesentes votantes	2.193
Dixerunt <i>placet</i>	1.114
<i>non placet</i>	1.074
<i>placet iuxta modum, sed hoc suffragium non erat requisitum, igitur nullum</i>	2
Suffragia nulla	3

Exitus suffragationis super emendationes cap. VII de sacra Liturgia:

Emendatio I:

Praesentes votantes	2.093
Dixerunt <i>placet</i>	2.087
<i>non placet</i>	5
Suffragium nullum	1

Emendatio II:

Praesentes votantes	2.120
Dixerunt <i>placet</i>	2.106
<i>non placet</i>	13
Votum nullum	1

Ergo duae emendationes placuerunt Patribus. Tertiae emendationis suffragationis exitus dabitur crastina.